
22 2ª feira | 23/Jun/2014  - Edição nº 9231

–

–

–

–

Secretaria do
Desenvolvimento Urbano

GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ 
SECRETARIA DO DESENVOLVIMENTO URBANO DO PARANÁ 

COORDENAÇÃO DA REGIÃO METROPOLITANA DE CURITIBA -COMEC
PORTARIA Nº 11/2014 – COMEC

EMENTA: Designação de servidor para responder interinamente pelo Departa-
mento de Recursos Humanos da Coordenação da Região Metropolitana de Curi-
tiba – COMEC.

O DIRETOR PRESIDENTE DA COORDENAÇÃO DA REGIÃO METRO-
POLITANA DE CURITIBA- COMEC, nomeado pelo Decreto Estadual nº 
10.794/2014, no uso de suas atribuições que lhe conferem o artigo 16, incisos I e 
IV e o artigo 18, XI do Decreto Estadual n° 698/95.

RESOLVE:

Art. 1° - Designar a servidora, Rubiane Xavier Dias, RG n.º 8.210.323-6, para 
responder pelo Departamento de Recursos Humanos, a partir de 12/06/2014.

Art. 2º – Publique-se, e cumpra-se.

Curitiba, 12 de junho de 2014.

Luiz Alberto Pereira Alves 
Diretor-presidente

R$ 147,00 - 57757/2014

Comec

Secretaria da Cultura

RESOLUÇÃO N.º 037/2014

O Secretário de Estado da Cultura, no uso de suas atribuições legais e consideran-
do o disposto no item 5.1 do Edital de Concurso nº 001/2014,

R E S O L V E

Art. 1º - Designar os servidores Renata Mele, Luci Madalena Daros, Luciano 
Kampf, Rodrigo Barreira de Faria Fornos e Rogério Luís Tonetti para compor a 
Comissão de Seleção que avaliará os projetos inscritos no EDITAL DE APOIO A 
REALIZAÇÃO “VIRADA CULTURAL PARANÁ 2014”.

Art. 2º - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Curitiba, 17 de junho de 2014.

Paulino Viapiana,
SECRETÁRIO DE ESTADO DA CULTURA

57778/2014

57659/2014

Centro Cultural Teatro Guaíra

               EXTRATO DE ATOS EMITIDOS
O DIRETOR DO(A) CENTRO CULTURAL TEATRO GUAÍRA, 
NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE CONCEDER DE ACORDO COM O ARTIGO 247, DA LEI Nº 6174, 
DE 16 DE NOVEMBRO DE 1970, LICENÇA ESPECIAL AOS SERVIDORES ABAIXO RELACIONADOS : 
 PORTARIA N. 20 DE 12/06/2014
 ORGAO - CENTRO CULTURAL TEATRO GUAÍRA
 NOME/RG       LF       CARGO            PROTOCOLO     DIAS   PERIODO AQUISITIVO        FRUIÇÃO
 MARCO CESAR XAVIER                                    90     21/12/1992  20/12/1997    22/09/2014  20/12/2014
 64074032      1        NAI              132171556                 

55993/2014


